
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 202/2012 

Designa membro titular para a Câmara de 
Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 497 2  Reunião Ordinária, realizada em 11/10/2012, à vista do 
contido no Memorando FACE n. 073/2012, de 9/7/2012 (UnBDoc n. 81796/2012, de 
9/7/2012), 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Designar o Professor Valmir Emil Hoffmann para a função de membro 
titular da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na condição de 
representante da Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 15 de outubro de 2012. 

José Gera 	dousa Junior 
Presidere 

C/côpia: GRENRT/SOC/FACE/DPPICPP/DGP 
ARS/gjc 


